
PŘEHLED PRÁZDNINOVÝCH POBYTŮ V BRNĚ: 

Náplní letních pobytů jsou

• Logopedická cvičení
• Cvičení síly a postřehu
• Motorika
• Obratnost
• Plavání
• Výtvarné tvoření
• Sportovní dovednosti
• Pohybové aktivity v místnosti

i ve venkovním prostředí
• Poznávání a objevování
• Rozvoj kreativity a zručnosti

Cílem letních pobytů 
je zábavné léto pro Vaše děti

Hravou formou pomáháme rozvíjet nejen 
řečové schopnosti, ale i celou osobnost dítěte. 
Vhodnými metodickými postupy pomůžeme 
navodit správnou artikulaci, obohatit slovní 
zásobu a podpořit vyjadřovací schopnosti. 
Pomocí individuální a kolektivní terapie 
naučíme děti rozvinout sluchové vnímání 
a smysl pro rytmus. Součástí jsou i dechová 
a fonační cvičení s využitím různých pomůcek. 
Zaměříme se také na rozvoj jemné 
a hrubé motoriky.

POHÁDKOVÉ LÉTO

LOGOPEDICKÉ
LETNÍ POBYTY 2024
Vážení a milí rodiče, 
představujeme Vám přehled příměstských letních pobytů v Brně pro rok 2024.  
Letos se s dětmi vydáme do kouzelného světa pohádek. Dětem poskytneme  
nejen logopedickou péči, ale i zábavný program, spoustu zážitků a sportovních 
aktivit. Každý pobyt je navíc obohacen o nezapomenutelný zážitek. 
S námi se budou Vaše děti cítit jako v opravdové pohádce.

Termíny

1. 7. – 4. 7. (4 dny) Plavba parníkem 
za poklademOSTROV POKLADŮ

8. 7. – 12. 7. Návštěva přírodovědné 
staniceJAK VYCVIČIT DRAKY

15. 7. – 19. 7. Představení 
veselého klaunaLOTRANDO A ZUBEJDA

22. 7. – 26. 7. Návštěva hvězdárnyTISÍC A JEDNA NOC

29. 7. – 2. 8. DivadloPERNÍKOVÁ CHALOUPKA

5. 8. – 9. 8. Návštěva VIDA centraVŠEZNÁLEK

12. 8. – 16. 8. Pečení dobrotHRNEČKU VAŘ

19. 8. – 23. 8. Návštěva ZOO BrnoKNIHA DŽUNGLÍ

26. 8. – 30. 8. Návštěva poníka EmilaPŘÍBĚH HRAČEK

Název týdne Zážitek

Rezervace, přihlášky a další informace najdete na našich webových stránkách 
moje-klinika.cz. Případné dotazy můžete směřovat na svého ošetřujícího 

logopeda nebo recepce poboček.

Budeme se na Vás těšit!

klinikaLOGO soukroma_klinika_logo

Soukromá klinika LOGO s. r. o.

Vsetínská 20, Brno, 639 00
logo@logoped.cz
+420 543 420 666
www.moje-klinika.cz
www.moje-pomucky.com



OSTROV POKLADŮ
1. – 4. 7. 2024 (4 dny)

Máš odvahu? Pomoz kapitánovi rozluštit mapu opuštěného 
ostrova, vypátrat, kde je poklad zakopaný 

a ochránit jej před piráty.

Zážitek: Plavba parníkem za pokladem
Cena: 3 120 Kč

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA
29. 7. – 2. 8. 2024

Máš rád pohádky? Pojďme jednu z nejoblíbenějších 
a nejznámějších pohádek zažít. Zahrajeme si na herce 
a herečky, vyrobíme si divadelní kostýmy a pozveme rodiče 

na naše představení Divadla LOGO.

Zážitek: Divadlo 
Cena: 3 900 Kč

LOTRANDO A ZUBEJDA
15. – 19. 7. 2024

Znáš pohádku o Lotrandovi, který se vydal do světa 
rozveselit princeznu? Pojď s námi na cestu, kde nejen 
procvičíme obratnost a řeč, ale poznáme i jiné země 
a kultury. Veselý klaun nás naučí, jak rozveselit princeznu.

Zážitek: Představení veselého klauna
Cena: 3 900 Kč

PŘÍBĚH HRAČEK 
26. - 30. 8. 2024

Hraješ si rád na kovboje? Zahraj si na něj s námi.  Naučíš se 
házet lasem, vyrobíš si kovbojský klobouk a papírového 
koníka. Naučíš se, jak se nedostat do potíží. Pohádkové 

dobrodružství nás bude provázet celý týden.

Zážitek: Návštěva poníka Emila
Cena: 3 900 Kč

JAK VYCVIČIT DRAKY
8. – 12. 7. 2024

Zajímá tě, jak žijí malí dráčci? Baví tě poznávat nové věci?
Chceš si zahrát zábavné hry s přírodní tématikou? Přidej se 

k nám na cestu za poznáním exotických zvířátek                   
a zažij dobrodružství.

Zážitek: Návštěva přírodovědné stanice 
 Cena: 3 900 Kč

TISÍC A JEDNA NOC
22. – 26. 7. 2024

Máš rád pohádkově noční oblohu posetou hvězdami? 
Zajímá tě vesmír, Měsíc a Slunce? Pojď ji s námi prozkou-

mat. Naučíme se popsat souhvězdí, planety a další 
vesmírná tělesa. A to, které si nejvíce oblíbíš, 

si můžeme i vytvořit.

Zážitek: Návštěva hvězdárny
Cena: 3 900 Kč

HRNEČKU VAŘ
12. – 16. 8. 2024

Máš rád dobré jídlo? Pomáháš rád v kuchyni? Přijď si s 
námi upéct něco pohádkově dobrého, protože po zábavě, 

kterou pro tebe chystáme, ti určitě vyhládne. 

Zážitek: Pečení dobrot
Cena: 3 900 Kč

VŠEZNÁLEK
5. – 9. 8. 2024

Jsi chytrá hlavička? Baví tě dozvídat se nové věci a jak věci 
fungují? Chtěl bys jednou objevit něco převratného 

a změnit svět? Pojď s námi zkoumat, vyrábět a vynalézat.

Zážitek: Návštěva VIDA centra
Cena: 3 900 Kč

KNIHA DŽUNGLÍ
19. – 23. 8. 2024

Máš rád zvířátka? Pak je tento pobyt určený pro tebe. 
Budeme se učit je rozeznávat, dozvíš se, čím se živí a kde 

žijí. Přidej se k nám na cestu za poznáním exotických 
zvířátek. Naučíme se zábavné hry s přírodní tématikou.

Zážitek: Návštěva ZOO Brno
Cena: 3 900 Kč




